
 

 
Slatina broj 4, 75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina 

Tel.: +387 35 310 690, Fax.: +387 35 310 691, www.ada.gov.ba, info@ada.gov.ba 

Bosna i Hercegovina  
Agencija za antidoping kontrolu 

Босна и Херцеговина 
Агенција за антидопинг контролу 

 

Na osnovu člana 75. stav (2) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, 
broj: 39/14) objavljujemo 
 
 

O B A V J E Š T E NJ E 
o dodjeli ugovora o pružanju usluga brze pošte u međunarodnom i unutrašnjem poštanskom 

saobraćaju u postupku javne nabavke po direktnom sporazumu 
 

Ugovor o pružanju usluga brze pošte u međunarodnom i unutrašnjem poštanskom saobraćaju za 
potrebe Agencije za antidoping kontrolu BiH, u postupku javne nabavke po direktnom sporazumu, 
broj: 02-16-3-163-14/15 zaključen je dana 20.03.2015. godine između Agencije za antidoping 
kontrolu BiH, kao Ugovornog organa i DHL International d.o.o., Džemala Bijedića 166 A, 71.000 
Sarajevo, ID broj: 42000054590001, kao Dobavljača.  
 

Predmet Ugovora su usluge brze pošte u međunarodnom i unutrašnjem poštanskom saobraćaju za 
potrebe Agencije za antidoping kontrolu BiH. 
 

Vrijednost ugovora je 5.672,26 KM bez PDV-a odnosno 5.830,23 KM sa PDV-om. 
 

Rok plaćanja je dvadeset (20) dana, računajući od datuma uredno ispostavljene mjesečne fakture. 
 

Period trajanja ugovora: od 20.03.2015. godine do 20.03.2016. godine. 
 

Oznaka i naziv iz JRJN: : 64100000-7- Poštanske i kurirske usluge 


